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Fagområdet for juni har vært «Kropp, bevegelse, mat og helse». I rammeplanen står det at 

«Personalet skal gi barna tilgang til varierte og utfordrende bevegelsesmiljøer, sanse-

opplevelser og kroppslig lek ute og inne, i og utenfor barnehageområdet». Denne måneden 

har Hvitveisen blant annet tilrettelagt for kroppslig lek på avdelingen ved å ta frem tuneller til 

å krabbe gjennom, en trampoline til å hoppe på, og en stor snurrebass som man kan sitte oppi.  

Vi har også vært mye ute, og vi har tatt noen turer til en av lekeplassene i nærområdet. Der er 

det en veldig populær dumphuske, som er perfekt til å utfordre balansen! Med sommerværet 

kom også en rekke sanseopplevelser for barna, for eksempel å kjenne sand og gress under 

bare føtter, eller når kalde dråper fra vannsprederen treffer kroppen. Det ble veldig varmt mot 

slutten av måneden, så da var det deilig å kunne bade litt. Barnehagen har også gjennomført 

en felles samling utendørs, hvor vi koste oss med musikk og dans.  

Et annet viktig punkt fra rammeplanen er at «Personalet skal bidra til at barna kan tilegne seg 

gode vaner, holdninger og kunnskaper om kost, hygiene, aktivitet og hvile». Sammen med 

barna har vi reflektert over hva kroppen trenger for å være frisk og sterk. Noen av barna har 

tegnet omrisset av sin egen kropp med kritt, mens andre har vært med på å tegne og male en 

stor menneskekropp. Videre har vi snakket litt om hvor maten kommer fra, ved å lage plakater 

som viser hvilke dyr og planter som pålegget vårt er laget av. I starten av juni hadde vi 

bondegård i barnehagen, med mange spennende aktiviteter. Barna fikk prøvesitte i en ekte 

traktor, og i tillegg fikk vi storfint besøk fra Sørum Alpakkafarm! 

Hjertevekstverdien denne måneden har vært «å vente på tur». En barnehagehverdag kan bestå 

av en del venting for barna, så dette er noe vi øver på daglig: de må vente på sin tur når de 

skal vaske hendene før måltidene, de må vente på sin tur når de vil fortelle noe på samling, de 

må vente på sin tur når en leke er opptatt osv. I det siste har mange av barna vært veldig 

opptatt av brettspill, og da er det også viktig å følge reglene og vente på sin tur.  

Vi avrundet barnehageåret med en sommeravslutning på avdelingen, hvor barna fikk 

medvirke til hvilke aktiviteter vi skulle ha. Hakkespettene har i tillegg gjennomført en egen 

førskoleuke, som ble avsluttet med overnatting. Vi ønsker dem lykke til på skolen! 

God sommer! Hilsen oss på Hvitveisen        


